[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.10.2016  г.   № 875
г. Новая Ляля
О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 25.05.2011 № 500 «Об утверждении  Положения  о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Новолялинского городского округа»
  В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", ст. 24 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 18 октября 1995 г. N 26-ОЗ "О государственной службе Свердловской области", руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 25.05.2011 № 500 «Об утверждении  Положения  о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Новолялинского городского округа» внести следующие изменения:
1.1.  подпункт 1 пункта 2.1. изложить в новой редакции:

«1) выборным  должностным лицам местного самоуправления муниципального образования, фактически замещавшим муниципальные должности на постоянной основе полный, не полный  срок полномочий и уволенным в связи с прекращением полномочий;»;

1.2.  пункт 2.6. дополнить абзацем 4 следующего содержания:

« - при замещении муниципальной должности на постоянной основе не полный срок полномочий - в размере 50% должностного оклада соответствующей муниципальной должности;»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и  общим вопросам (Е.В. Кильдюшевская).
Глава округа                                                                              С.А. Бондаренко